
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 869262

Prodej zahrady, 418 m², OV, Podbořany
44101, Podbořany

530 000 Kč
za nemovitost
info v RK

Vyřizuje
Nenová Anastasia
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 418 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme prodej zahrady s chatou v osobním vlastnictví v lokalitě Podbořany, okr. Louny.
Dřevěná chata s prosklenou vstupní chodbou se nachází na oploceném pozemku o rozloze 418 m².Chata je vybavena
jednou místností na spaní a má střechu z vlnitého plechu, která poskytuje ochranu před povětrnostními podmínkami.
Na pozemku se rovněž nachází kůlna na nářadí, suché WC a zásobník na užitkovou vodu. Připojení na sezónní pitnou
vodu je zde již zajištěno a je také možnost napojení na elektřinu. Zahrada je zdobena okrasnými květinami, ovocnými
stromy jako jsou jabloně, švestky, meruňky, a také zde naleznete borůvky a vinnou révu. Zahrada se nachází v
zahrádkářské kolonii nedaleko rybníka a jen 5 minut chůze od centra města, což poskytuje výhodné spojení s
veškerými potřebnými službami. Tato zahrada s chatou je ideálním místem pro relaxaci a odpočinek od každodenního
shonu, vhodná jak pro letní zábavu, tak pro dlouhodobé pobyty. Nejoblíbenější na vlastní zahradě je nyní dostupná i
pro Vás!


